

**Netmedia A/S
Havneholmen 33
1561 København V
CVR-nr. 25775325**

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling den 01.02.2017

Dirigent

Navn: Lars Sander Matjeka

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.09.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Netmedia A/S
Havneholmen 33
1561 København V

CVR-nr.: 25775325
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.10.2015 - 30.09.2016

Bestyrelse

Jesper Ulsø, formand
Lars Sander Matjeka
Svend Erik Baadsgaard

Direktion

Lars Sander Matjeka

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive kommerciel jobformidling på internettet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Netmedia A/S' resultat efter skat blev et overskud på 547 t.kr., og det vurderes som værende tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør herefter 1.964 t.kr.

Der er ikke ansat personale i Netmedia A/S, da alle ydelser købes af andre selskaber.

Den forventede udvikling

For regnskabsåret 2016/17 forventes et positivt resultat og fortsat positiv udvikling.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet forventes fusioneret med moderselskabet Aller Media A/S pr. 1. oktober 2016.

Bortset herfra er der ikke indtruffet forhold, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		903.368	796.765
Af- og nedskrivninger		(193.108)	(206.992)
Driftsresultat		710.260	589.773
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	19.068
Andre finansielle omkostninger		(7.447)	(2.616)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		702.813	606.225
Skat af ordinært resultat	1	(155.567)	(142.532)
Årets resultat		<u>547.246</u>	<u>463.693</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		547.246	463.693
		<u>547.246</u>	<u>463.693</u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter		14.881	207.989
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>14.881</u>	<u>207.989</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	1.000.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Anlægsaktiver		<u>14.881</u>	<u>1.207.989</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.725.992	938.506
Tilgodehavender		<u>2.725.992</u>	<u>938.506</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.725.992</u>	<u>938.506</u>
Aktiver		<u><u>2.740.873</u></u>	<u><u>2.146.495</u></u>

Balance pr. 30.09.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	3	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.464.470	917.224
Egenkapital		<u>1.964.470</u>	<u>1.417.224</u>
Udskudt skat	4	3.274	45.700
Hensatte forpligtelser		<u>3.274</u>	<u>45.700</u>
Skyldig selskabsskat		197.993	193.108
Langfristede gældsforpligtelser		<u>197.993</u>	<u>193.108</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	61.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		187.207	0
Skyldig selskabsskat		0	119.099
Anden gæld		387.929	309.489
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>575.136</u>	<u>490.463</u>
Gældsforpligtelser		<u>773.129</u>	<u>683.571</u>
Passiver		<u>2.740.873</u>	<u>2.146.495</u>
Eventualforpligtelser	5		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	6		
Ejerforhold	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	917.224	1.417.224
Årets resultat	0	547.246	547.246
Egenkapital ultimo	500.000	1.464.470	1.964.470

Noter

	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>		
1. Skat af ordinært resultat				
Aktuel skat	197.993	187.232		
Ændring af udskudt skat	(42.426)	(41.600)		
Effekt af ændrede skattesatser	0	(3.100)		
	<u>155.567</u>	<u>142.532</u>		
			Færdiggjorte udviklings- projekter	
			kr.	
2. Immaterielle anlægsaktiver				
Kostpris primo		1.820.275		
Kostpris ultimo		<u>1.820.275</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(1.612.286)		
Årets afskrivninger		(193.108)		
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(1.805.394)</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>14.881</u>		
			Pålydende værdi	Nominel værdi
	<u>Antal</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Virksomhedskapital				
Aktiekapital	5.000	100	500.000	
	<u>5.000</u>		<u>500.000</u>	
	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>	<u>2012/13</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Bevægelser i virksomhedskapitalen				
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000	500.000	500.000
Kapitalnedsættelse	0	0	0	0
Virksomhedskapital ultimo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
			1.000.000	(500.000)
			<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Noter

4. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører immaterielle anlægsaktiver.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Aller Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

6. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Netmedia A/S:

Aller Media A/S, 1561 København V

7. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettighed eller pålydende værdi:

Aller Media A/S, 1561 København V

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Aller Holding A/S, 1561 København V